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СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва
	


   РЕШЕНИЕ
   от 06.06.2024 г.                                                                                                                    № 30/4
Об утверждении перечня имущества,

находящегося в государственной собственности 

Челябинской области, предлагаемого 
для передачи в муниципальную собственность 

администрации Тракторозаводского

района города Челябинска
На основании письма Первого заместителя управляющего делами Губернатора и Правительства Челябинской области Е.Б. Козлова от 05.06.2024 № 03-01-01-08/1021, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска, решением Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 31.05.2016 № 19/10 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Тракторозаводский район города Челябинска»,
Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность администрации Тракторозаводского района города Челябинска, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации Тракторозаводского района города Челябинска оформить необходимые документы для передачи движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность администрации Тракторозаводского района города Челябинска в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя  главы администрации Тракторозаводского района города Челябинска О.В. Туркову.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Тракторозаводского района по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                                       В.А. Горбунов 
Приложение

к решению Совета депутатов 

Тракторозаводского района

города Челябинска

от 06.06.2024 г. № 30/4
Перечень

движимого имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность 

администрации Тракторозаводского района города Челябинска
	№
п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Примечание

	
	
	
	
	
	количество,
штук
	балансовая
стоимость,
рублей
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Управление делами Губернатора и Правительства Челябинской области
	г. Челябинск,      ул. Цвиллинга, д. 27,

 ИНН 7453148664

 
	Транспортное средство марки VOLVO S80, VIN: YV1AS6050B1141875, 2010 года выпуска
	г. Челябинск, ул.Горького,
д. 10
	1
	1 650 086,00
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